et Salomon, fratres
;
Oydelerius etRodbertus, fratres; Teduiiuis et

Gaudius, fratres; Guarinus cellerarius; Tescelinus
,
Hildegarii filius;

l.aurentlus cubicularius, Adventius et Lorinus, fratres, et alii. Si quis,

.*

• Sic. . •

3o
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liuic cartulae contradicendo, extiterit contrarius, janua oneli ei clau-

datur, et, nisi resipiierit, cum Juda proditore, sine fine prenas hiat in

gehennse ignibus. Actum est hoc Caniotis publiée, anno XXI regni

Philippi régis. «

CAPITULUM VIII.

De oecclesla Stilionîs.

Antea. 1102. (( In Cliristi nomine, conditoris omnium rerum. Notum esse V0IU7'

mus cunctis sanctœ Dei secclesife fidelibns prsesentibus atque futuris,

ego scilicet VVillelmus et uxor mea Ermengardis, cum unico filio mco

Willelmo, pro animarum nostrarum redemptione, Deo omnipotent!

et sancto Petro, apostolorum principi, in ciijusmonasterioapudurbem

Carnotensem sacrœ religionis habitum ipse suscipio, quandam aeccle-

siam in honore matris Domini fundatam, in Pertico, loco qui dlcitur

Extiliohis' concedendo parti mur, ut in seternum possideant medietatem

decimœ ac archadii atque sepulturœ totumque altare , medietatem-

que atrii
,
atque duobus bobus terram quantum sufficit , et aripen-

num unum prati
;
atque harum rerum donum super altare beati Pétri

mittere jussi , et testium nomina subscribere volui. Et si quis unquam

heredum meorum huic dono contraire temptaverit, excommunica-

tionis dampno prins incurrat, deinde octo uncias aurl cul btem in-

tulerit solvat, et conatus ejus inefficax permaneat. Signum Ennengardis

conjugis, quse donum hujus largitionis super altare posait. S. VVil-

lelmi filil. Hugonis, avunculi Gausfridi coci. »

CAPITULUM IX.

A ^ De décima de Calelulo.

Antc a. 1102. (( In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ego Eustachius, abbas*

cœnobil sancti Pétri Carnotensis, cum omnibus fratribus ibidem Deo

militantibus , notum esse volumus omnibus ortodoxe fidei cultoribus,

quod quidam miles, nomine Guinebertus, frater scilicet Sulpicii ,
qui

Extiliolus , Stilio , Steliones , hodîe les Etilleux.
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moriens reliquit saucto Petro in nostris usibus secclesiarn domni Ger-

inani cum omnibus rébus quas ibi videbatur tenere , ex beneficio

VVillelmi de Sumboone, sicut supra dietum est, in decimis, terris,

lucis, militibus; postquam quidem et ipse super altare sancti Pétri

assensuni posait et in orationibus fratrum susceptus fuit, cuidam